Num. 19. 9 Quia pro peccato vacca combusta est
Job. 21. 10 — peperit, et non est privata foetu suo
Osée. 4. 16 Sicut — lascivius declinavit Israel
Num. 19. 9 Colligit autem vitæ mundus cineres vaccæ
10 Cunque laverit, qui — portaverat emeris
Gen. 15. 9 Sume, inquit, mihi vaccam triennem
Num. 19. 2 Ut adducant ad te — rumam ætatis integre
Isai. 7. 21 Nutriet homo — homin, et duas oves
1 *Reg.* 6. 12 Ibant autem in directam vaccæ
Amos. 4. 1 Audite verbum hoc, vaccæ pinguis
Eccli. 38. 27 Et vigilia ejus in sagina vaccorum
Gen. 32. 15 Vaccas quadraginta, et taurorum viginti
1 *Reg.* 6. 7 Et duas — fœtas... jungite in plaustrum
10 Et tollentes duas —, que lactabant
14 — que imposuerunt super ea holocaustum
Tobit. 8. 22 Duas quoque pingues —... occidi fecit
Osée. 10. 5 — Bethaven coluerunt habitatores
Tobit. 10. 10 In camelis, et in vaccis, et in pecunia
Psal. 67. 31 Congregatio taurorum in — populorum

VACCA — Æ

Eccli. 35. 6 Non apparabis ante conspect. D. vacuus
Gen. 1. 2 Terra autem erat inanis et vacua
Sap. 3. 11 Et — est spes illorum, et labora sine fr.
Isai. 29. 8 Fuerit exprofectus, — est anima ejus
Lassus adhuc sicut, et anima ejus — est
Jerem. 4. 25 Aspeti terram, et ecce — erant, et nihili...
50. 9 Sedita ejus... non revertetur —
1 *Cor.* 15. 10 Et gratia ejus in me — non fuit
Ezod. 38. 7 Sed cavum ex tabulis, et intus vacuum
Prov. 14. 4 Ubi non sunt boves, præsepe — est
Isai. 55. 11 Non revertetur ad me —
1 *Cor.* 16. 12 Ubi non revertetur ad me —
Deut. 15. 13 Noniet autem, cum ei — fuerit
Eccli. 29. 12 Et propter inopiam ejus ne dimittas e. —
Mar. 12. 3 Et occiderunt, et dimiserunt —
Ruth. 1. 21 Et vacuum reduxit me
3. 17 Ait: Nolo — te reverti ad socrum tuam
1 *Reg.* 6. 3 Nolite dimittere eam —
Isai. 32. 6 Et — faciat animam esurientis
Ezech. 24. 11 Pone quoque eam super prunas —
Job. 6. 18 Ambulabunt in vacuum et peribunt
26. 7 Qui extendit aquilonem super —
Sap. 1. 11 Quoniam sermo obscurus in — non tibi
Eccli. 23. 14 Et si in — juraverit, non justificabitur
Isai. 49. 4 Et ego dixi: In — laboravi, sine exusu
Habac. 2. 13 Laborabunt... gentes in —, et deficient
2 *Cor.* 6. 1 Ne in — gratiam Dei recipiatis
Galat. 2. 2 Ne forte in — currerem, aut cucurrissem
2. 16 Non in — cucurri, neque in — laboravi
Philipp. 3. 21 Et cum egrediemini, non exhibitis vacui
Job. 22. 9 Viduas dimissit —, et lacteros pupillor.
4 *Reg.* 4. 3 Vade, pete mutuo ab omnibus vicinis tuis
vasa vacua non pauca
Jerem. 14. 3 Reportaverunt vasa sua —

VACILLO — ARE

Isai. 29. 9 Admiramini, fluctuate, et vacillate
Job. 4. 4 Vacillantes confirmaverunt sermones tui

VACUO — ARE

Deut. 21. 20 Commessionibus vacat, et luxurie
Ezod. 5. 17 Vacatis otio, et idcirco dictis: Eamus...
Ezod. 5. 8 Vacant enim, et idcirco vociferantur
Judic. 5. 17 Quiescebat, et Dan vacabat navibus
Act. 17. 21 Ad nihil aliud vacabant, nisi aut dicere
Tobit. 6. 18 Et... nisi orationibus vacabis cum ea
Deut. 24. 5 Sed vacabit absque culpa domi suæ
Eccli. 39. 1 Exspiret sapiens, et in prophetis...
Psal. 45. 10 Vacate et videte quoniam ego sum Deus
Eccli. 33. 28 Mitte illum in operationem, ne vacet
1 *Cor.* 7. 5 Ex consensu ad tempus, ut vacetis orationi
Tobit. 6. 17 Suas libidini ita vacat, sicut equus
Esther. 9. 17 In eo o. tempore deinceps vacarent epulis
Hebr. 8. 7 Nam si illud prius culpa vacasset
2 *Par.* 31. 4 Et levitis, ut possent vacare legi Domini
Math. 12. 44 Et veniens invenit eam vacantem
Prov. 23. 21 Vacantes potibus... consumentur

VACUETFACTUS — A — UM

Job. 14. 11 Quomodo si... fluvius vacuofactus arescat

VACUITAS — TIS

Eccli. 38. 25 Sapientia scribe in tempore vacuitatis
Sap. 13. 13 Sculptat diligenter per vacuitatem suam

VACUUS — A — UM

Ezod. 23. 15 Non apparabis in conspectu meo vacuus
34. 20 Nec apparabis in conspectu meo —
Deut. 16. 16 Non apparabit ante Dominum —
1 *Reg.* 20. 25 — que apparuit locus David
27 Rursus apparuit — locus David
2 *Ezdr.* 5. 13 Sic excutiatur, et — fiat

V

Eccli. 35. 6 Non apparabis ante conspect. D. vacuus
Gen. 1. 2 Terra autem erat inanis et vacua
Sap. 3. 11 Et — est spes illorum, et labora sine fr.
Isai. 29. 8 Fuerit exprofectus, — est anima ejus
Lassus adhuc sicut, et anima ejus — est
Jerem. 4. 25 Aspeti terram, et ecce — erant, et nihili...
50. 9 Sedita ejus... non revertetur —
1 *Cor.* 15. 10 Et gratia ejus in me — non fuit
Ezod. 38. 7 Sed cavum ex tabulis, et intus vacuum
Prov. 14. 4 Ubi non sunt boves, præsepe — est
Isai. 55. 11 Non revertetur ad me —
1 *Cor.* 16. 12 Ubi non revertetur ad me —
Deut. 15. 13 Noniet autem, cum ei — fuerit
Eccli. 29. 12 Et propter inopiam ejus ne dimittas e. —
Mar. 12. 3 Et occiderunt, et dimiserunt —
Ruth. 1. 21 Et vacuum reduxit me
3. 17 Ait: Nolo — te reverti ad socrum tuam
1 *Reg.* 6. 3 Nolite dimittere eam —
Isai. 32. 6 Et — faciat animam esurientis
Ezech. 24. 11 Pone quoque eam super prunas —
Job. 6. 18 Ambulabunt in vacuum et peribunt
26. 7 Qui extendit aquilonem super —
Sap. 1. 11 Quoniam sermo obscurus in — non tibi
Eccli. 23. 14 Et si in — juraverit, non justificabitur
Isai. 49. 4 Et ego dixi: In — laboravi, sine exusu
Habac. 2. 13 Laborabunt... gentes in —, et deficient
2 *Cor.* 6. 1 Ne in — gratiam Dei recipiatis
Galat. 2. 2 Ne forte in — currerem, aut cucurrissem
2. 16 Non in — cucurri, neque in — laboravi
Philipp. 3. 21 Et cum egrediemini, non exhibitis vacui
Job. 22. 9 Viduas dimissit —, et lacteros pupillor.
4 *Reg.* 4. 3 Vade, pete mutuo ab omnibus vicinis tuis
vasa vacua non pauca
Jerem. 14. 3 Reportaverunt vasa sua —